[image: image1.png]

           ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 16.11.2017 года № 111
«Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 4 Устава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Исключить  из  пункта 3 решения Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 16.11.2017 года № 111 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» (с изменениями) абзац следующего содержания:

«Налоговые льготы, установленные настоящим пунктом, не распространяются на земельные участки (часть, доли земельных участков), сдаваемые в аренду».

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан и разместить на сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию на комиссию  по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района
Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                    Ф.Я. Хуснутдинов

№ 76 от 4 февраля 2021 года
     Совет сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452785, Туймазинский район,  с.Николаевка,

улица Школьная, 4, тел. 32-1-34, 32-1-96

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районыны8

        Николаевка    ауыл  Советы

           ауыл бил2м2hе Советы

     452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы,

     М2кт2п  урамы,  4  тел. 32-1 - 34,   32-1-96